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Pašvaldībā šonedēļ (17.-21.03.2025.)
Pateicīgie laikapstākļi ļauj pašvaldībai paveikt vairāk infrastruktūras sakopšanā,
atjaunošanā un uzlabošanā. Paralēli lielajiem būvdarbiem, ko redz ikviens, aizvien notiek
mazie sagatavošanās darbi.

Saulkrastu novada Būvvalde pieņēmusi ekspluatācijā jaunuzcelto Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta DEPO ēku;
Izsludināts iepirkums “Publiskās tualetes ēkas izbūve / uzstādīšana Jūras parkā, Saulkrastos”. Pieteikšanās termiņš 02.04.2025.;
Atvērts iepirkums “Interaktīvo displeju piegāde un uzstādīšana” Saulkrastu novada vidusskolas vajadzībām Zvejniekciema ēkā. Saņemti 6
piedāvājumi;
Atvērts iepirkums “Saulkrastu novada pašvaldības darbinieku un amatpersonu veselības apdrošināšana”. Saņemti 6 piedāvājumi;
Atvērts iepirkums “Objekta “Gājēju ietves rekonstrukcija Pabažu ezera pieejamības nodrošināšanai” tehniskās dokumentācijas izstrāde un
izbūve”. Saņemti 5 piedāvājumi;
Atvērts iepirkums “Operatīvā transportlīdzekļa iegāde operatīvajā līzingā Saulkrastu novada pašvaldības policijas vajadzībām”. Saņemts 1
piedāvājums;
Saņemts pozitīvs Satiksmes ministrijas atzinums par investīciju projekta “Tilta pār Pēterupi pārbūve, Piektā iela, VEF Biķernieki Saulkrasti”
virzīšanu Valsts kasē aizņēmuma saņemšanai;
Atsākti būvdarbi pie gājēju ietves izbūves pie autoceļa P6, posmā no Viadukta līdz Rožu bulvārim;
Noslēgts līgums par 4 pārģērbšanās kabīņu izgatavošanu un piegādi;
Pilnībā demontēts nefunkcionējošais glābšanas tornis Jūras parkā;
Noslēgts līgums par Saulkrastu sporta centra jumta pārbūves projekta ekspertīzi;
Notikusi projektēšanas sanāksme par Multifunkcionālā centra Zvejniekciemā projekta izstrādi;
SIA “Saulkrastu komunālserviss” veicis apauguma noņemšanu no ielām Zvejniekciemā;
SIA “Saulkrastu komunālserviss” veicis pašvaldības “Vidrižu šoseja – Brankšas-Bīriņu šoseja” 1,33 km ceļa nomaļu novākšanu un
transportēšanu uz atbērtni -190 kub.m;
Veikta pašvaldības Brankšu slūžu tilta, Vidrižu ceļa tilta pāri Ķīšupei, Ainažu ielas tilta pāri Ķīšupei un Rīgas ielas tilta pāri Inčupei nogāžu
attīrīšana no apauguma;
Uzsākta Saulkrastu pilsētas ielu ar melno segumu attīrīšana no smiltīm ar mehānisko slotu;
Sējas pamatskolā sācies akreditācijas process. Tas ilgs līdz 28. martam;
Saulkrastu novada vidusskolā šonedēļ notiek Žetonvakars;
Stāvlaukumā Raiņa ielas galā pie jūras ar inventāru aprīkots 3×3 basketbola laukums;
Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis šonedēļ Cēsīs piedalās skatē.
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